Курганская область
Звериноголовский район

Администрация  Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 декабря 2018 года № 312
село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 29 июня 2018 года № 163 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению Администрацией
Звериноголовского района муниципальной услуги по организации и

проведении аукциона на право заключить договор о развитии застроенной
территории»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27 июля 2010 года №210-ФЗ  «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Уставом Звериноголовского района Курганской области,
Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Звериноголовского района от 29 июня 2018 года № 163 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению Администрацией
Звериноголовского района муниципальной услуги по организации и проведении
аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории»
следующие изменения:

1) В пункте 18 главы 6 раздела II слова «протокол аукциона на право
заключить договор о развитии застроенной территории» заменить словами
«уведомление о принятом решении признать участником аукциона»;

2)  Пункт 108 главы 25 раздела III после слов «о результатах аукциона»
дополнить словами «и подписанное организатором уведомление о принятом
решении признать участником аукциона»;

3) Пункт 109 главы 26 раздела III изложить в следующей редакции: «109.
Основанием для получения заявителем результата административной процедуры
является подписанные Организатором протокол о результатах аукциона и
уведомление о принятом решении признать участником аукциона, либо
уведомление об отклонении заявки на участие в аукционе.»;

4) Пункт 113 главы 26 раздела III изложить в следующей редакции: «113.
Результатом административной процедуры является получение заявителем
подписанных  Организатором протокола о результатах аукциона и уведомления о

consultantplus://offline/ref=485E63A1241B348B4913B0AB215CB3A4CEE1A8014A7EDCFB4570ADA197jFOBE
consultantplus://offline/ref=485E63A1241B348B4913B0AB215CB3A4CEE1AA044270DCFB4570ADA197jFOBE
consultantplus://offline/ref=485E63A1241B348B4913AEA63730EFAECCEEF00F4875DEAB192FF6FCC0F2C3577430F30347FC0474E2E353j3O4E

принятом решении признать участником аукциона, либо уведомления об
отклонении заявки на участие в аукционе.»;

5) Текст приложения 2 к Административному регламенту по предоставлению
Администрацией Звериноголовского района муниципальной услуги по организации
и проведении аукциона на право заключить договор о развитии застроенной
территории» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Вестник Звериноголовского района», а также разместить на
официальном сайте Администрации Звериноголовского района в информационной
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Звериноголовского района – начальника
отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                     М.М. Шейгец

Приложение  к постановлению Администрации
Звериноголовского от  6 декабря 2018 года № 312
«О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации Звериноголовского
района от 29 июня 2018 года № 163 «Об
утверждении административного регламента по
предоставлению Администрацией
Звериноголовского района муниципальной услуги
по организации и проведении аукциона на право
заключить договор о развитии застроенной
территории»»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги по  организации и

проведении аукциона на право заключить договор о развитии застроенной
территории

.

оо

Управляющий делами Администрации
Звериноголовского района подпись А.П. Сердюков

Принятие решения о проведении аукциона

Размещение извещения о проведении аукциона

Уведомление об отклонении заявки (при

наличии оснований для отказа)
Прием и рассмотрение заявок об участии в

аукционе

Выдача (направление) заявителю протокола о результатах аукциона и уведомления о принятом решении

признать участником аукциона, либо уведомления об отклонении заявки.

Проведение аукциона и оформление результата

муниципальной услуги

Оформление протокола о результатах аукциона

Письменное уведомление о принятом решении
признать участником аукциона (при отсутствии

оснований для отказа)